1    開会の挨拶
　　　　校長から挨拶
        生徒達のクラブ活動、資格取得情報等の報告。

2    座長挨拶
　　　　座長から挨拶
　　　　本校のHPが以前よりよくなってきた。

3    出席者紹介
　　　　教頭から出席者紹介

4    平成28年度　前期での本校教育活動について協議（座長）

(1)  平成28年度の学校経営計画の進捗状況について（校長）
　　　校長より、学校経営計画の進捗状況の報告
　　　主任者の公開授業、授業参観、校外清掃、資格取得、就職等について

(2)  授業アンケートについて（校長）
　　　校長より、第１回授業アンケート結果について報告

(3)  平成28年度 生徒指導中間報告（井上　直人  生徒指導主事）
　　　生活指導部長より、生活指導中間報告
　　　現状報告として、遅刻指導、登下校指導等について

(4)  平成28年度の進路中間状況等について（山本 康二  進路指導主事 ）
　　　進路指導部長より、平成29年3月卒業予定者進路状況について
　　　10期生の進路状況と進学先決定等について

(5)  質疑及び意見交換（その他）

5  閉会の挨拶
　　　校長から挨拶

6  事務連絡
　　　教頭より次回の予定
　　　第3回学校協議会の予定　 第３回　平成２９年２月上旬

平成28年度　大阪府立茨木工科高等学校（全日制の課程）第2回学校協議会議事録

　　　　　　　日　　時　　平成28年10月30日（月）　　15：30～17：00

　　　本津様より、初任者公開授業で、初任者から自信のあるところを前もつて聞き、
公　開授業を行なう助言をいただいた。
　　　田中様より、缶サット甲子園の競技内容についての質問があり、後藤首席より、
回答。
　　　俵様より、地域の文化展等に参加の依頼があり、来年度からは協力する旨を
伝えた。。

　　　　学校協議委員　　4名　　　教職員　16名

　　　来年度入試の定員等の問題で、工科高校に興味を持っている生徒に受験してもらうよう
なPR活動を行いたい。

　　　本津様より、工学系3年生の進学について質問があり、山本進路指導主事が
回答。

	Sheet1